1

陕路发[2012]89 号

关于印发《陕西路桥集团有限公司

行政问责办法(试行)》的通知

各单位：

为加强企业内部管理，提高管理人员履职能力，规范经营行为，

保证企业决策和各项规章制度的贯彻落实，推进企业持续稳定发

展，现予以印发《陕西路桥集团有限公司行政问责办法(试行)》，请

遵照执行。

二 O 一二年七月三十一日

 2

主题词：印发  行政问责  办法  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  录入：刘  静                          校对：朱家才

陕西路桥集团有限公司办公室       2012 年 7 月 31 日发
                                              共印 19 份